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Pudasjärven kaupungin nykyinen leasingpalvelusopimus perustuu Hansel 
Oy:n kilpailuttamaan Kuntien leasingpalveluihin 2023–2024 (2026) -
puitejärjestelyn asiakaskohtaiseen puitesopimukseen. Nykyinen sopimus 
päättyy 2.2.2027. 
 
Nykyisten leasingpalveluiden toimittaja on CHG-Meridian Finland Oy. 
Hansel Oy on käynnistänyt Kuntien leasingpalveluiden valmistelun 2027, 
johon on mahdollista liittyä 31.5.2026 mennessä.  Puitejärjestelyä voivat 
hyödyntää vain ennen hankintailmoituksen julkaisua liittyneet asiakkaat.  Uusi 
puitesopimuskausi on kaksi vuotta, 1.1.2027-31.12.2028, jonka jälkeen Hansel 
Oy voi jatkaa sitä kahdella optiovuodella, jolloin viimeinen päättymispäivä on 
31.12.2030. Hansel Oy:n tavoitteena on, että puitejärjestely on käytettävissä 
viimeistään tammikuussa 2027.  
 
Pudasjärven kaupungin osalta puitejärjestelyn mukaisten palveluiden 
käyttöönotto olisi nykyisen asiakaskohtaisten sopimusten osalta 2.2.2027. 
Kuntien leasingpalveluiden puitejärjestelyllä voit hankkia irtaimen 
käyttöomaisuuden leasingpalveluita, jotka sisältävät leasingrahoituksen, 
rahoitettavien leasingkohteiden hallinnointiin tarkoitetun hallintapalvelun ja 
vuokrakauden jälkeen palautuvien leasingkohteiden käsittelyyn liittyvät 
palvelut. Tyypillisiä rahoitettavia kohteita ovat muun muassa IT-laitteet, 
työkoneet, erilaiset tutkimuslaitteet, turvatekniikka ja kalusteet. 
 
Kyseessä on käytännössä leasing-rahoitusyhtiön valinta. Kyseistä leasing-
rahoitusyhtiötä käytetään ainakin AV- ja eläinlääkinnän laitehankintoihin, mutta 
ei ICT-laitehankintoihin, jotka tehdään kaupungin ICT-palveluntuottaja Lapit 
Oy:n kautta. Nykyinen palvelintuottaja on CHG Meridian Oy. 

 
Yritysvaikutusten arviointi: Kaupungin hankinnoilla on vaikutusta yrityksiin 
 
Kaupunginjohtajan esitys 

Kaupunginhallitus päättää 1.Liittyä Hansel Oy:n Kuntien leasingpalvelut 
2027 puitejärjestelyyn 2.Valtuuttaa resurssipäällikön tekemään 
liittymisilmoituksen Pudasjärven kaupungin puolesta. 
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